
                                                                                                         Α               
            

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ:  «Ανάθεση καθηκόντων ως Ομοσπονδιακών Προπονητών ή Τεχνικών Σύμβουλων σε 
εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής για το σχολικό έτος 2025-2026» 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 13, 14 και 16 του ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 167).  

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με 

το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄ 98) όπως  ισχύει.  

3. Το άρθρο 31 του ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 71). 

4. Το κεφάλαιο ΙΑ του ν. 4727/2020  «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 184). 

5. Την περ. ε΄ της παρ. 12 του άρθρου 31 του ν. 2725/1999 «Ερασιτεχνικός και Επαγγελματικός Αθλητισμός 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 121), όπως τροποποιήθηκε με την περ. ε΄ της παρ. 12 του άρθρου 36 του ν. 

4809/2021 «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου [……] αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου προπονητών 

αθλημάτων και λοιπές τροποποιήσεις της αθλητικής νομοθεσίας.» (Α΄ 102). 

6. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31). 

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123). 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΔΡΑΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

 ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ 
----- 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr   
Email 
Πληροφορίες 
 
 
 
 
Τηλέφωνο 

: dfa-tmima-a@minedu.gov.gr 
: Δ. Κερερές 
: Α. Στρατάκη 
: Β. Ντούλη 
: Π. Παλάζη 
: Ι. Πατρινός 
: 210 3442753/3012/3047/2210 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.:  ΕΠΕΙΓΟΝ 

            
Μαρούσι,  25-06-2025  
Αρ. Πρωτ.:  77022/Δ5 

 
 
 
 
  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΚΟΙΝ.:  Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dfa-tmima-a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ



8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130). 

9. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης» (Α΄ 44). 

10. Το π.δ. 81/2023 «Διορισμός Υπουργού και Αναπληρωτή Υπουργού» (Α’ 134). 

11. Την υπό στοιχεία Υ16/01-08-2023 απόφαση του Πρωθυπουργού, «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 

Αναπληρωτή Υπουργό  Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού,  Ιωάννη Βρούτση» (Β΄ 4847), 

12. Το υπό στοιχεία οικ. ΓΓΑ/8812/07-04-2025 έγγραφο της Γ.Γ.Α. προς τις Ομοσπονδίες, «Ανάθεση 

καθηκόντων Ομοσπονδιακών Προπονητών ή/και Τεχνικών Συμβούλων σε Καθηγητές Φυσικής Αγωγής, 

κλάδου ΠΕ11, που υπηρετούν στο Δημόσιο, για το διδακτικό έτος 2025-2026». 

13. Την υπό στοιχεία οικ. ΓΓΑ/15166/18-06-2025 «Εισήγηση-Πρόταση» του Αναπληρωτή Υπουργού 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, κ. Βρούτση (ΚΠ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 73318/Δ5/19-06-2025). 

14. Τις προτάσεις των Ομοσπονδιών προς την Δ/νση Αγωνιστικού Αθλητισμού της Γ.Γ.Α. 

15. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής προς τις αντίστοιχες 

Ομοσπονδίες. 

16. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 

Προϋπολογισμού.  

 

Αποφασίζουμε 
 

Την ανάθεση καθηκόντων ως Ομοσπονδιακών Προπονητών ή Τεχνικών Σύμβουλων στους/στις παρακάτω 

αναφερόμενους/ες εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής, οι οποίοι/ες  υπηρετούν σε σχολικές 

μονάδες της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2025-2026: 

 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ (Ε.Α.ΟΜ. ΑΜΕΑ) 

1 615860 ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ε.Α.Ο.Μ. ΑΜΕΑ 
Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 181648 ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

Ε.Α.Ο.Μ. ΑΜΕΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 592402 ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Α.Ο.Μ. ΑΜΕΑ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4 228006 ΜΑΧΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ   

Ε.Α.Ο.Μ. ΑΜΕΑ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

5 199129 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Α.Ο.Μ. ΑΜΕΑ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

6 208084 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Α.Ο.Μ. ΑΜΕΑ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

7 204158 ΣΤΡΑΓΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Α.Ο.Μ. ΑΜΕΑ 
Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

8 713616 ΚΑΡΑΪΩΣΗΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ε.Α.Ο.Μ. ΑΜΕΑ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ



9 606588 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ε.Α.Ο.Μ. ΑΜΕΑ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

10 224834 ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Α.Ο.Μ. ΑΜΕΑ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 580282 ΦΕΡΦΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Α.Ο.Μ. ΑΜΕΑ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΩΝ (Α.Ο.Ν.Μ.) 

1 609235 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Α.Ο.Ν.Μ. Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 560343 ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Α.Ο.Ν.Μ. Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΤΩΝ ΜΕ ΑΜΑΞΙΔΙΟ (Ο.Σ.Ε.Κ.Α.) 

1 224938 ΚΑΡΥΟΦΥΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ   

Ο.Σ.Ε.Κ.Α. Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

2 228191 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ο.Σ.Ε.Κ.Α. 
Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΩΦΩΝ (Ε.Ο.Α.Κ.) 

1 227867 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ε.Ο.Α.Κ. Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 208049 ΔΑΥΛΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Α.Κ. 
Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 227909 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Α.Κ. 
Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 227832 ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Α.Κ. 
Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 724523 ΒΑΤΣΑΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Α.Κ. Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

6 724446 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ε.Ο.Α.Κ. Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

7 195877 ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ε.Ο.Α.Κ. 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

8 171606 ΜΟΥΤΕΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ε.Ο.Α.Κ. Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗΣ (Ε.Ο.Φ.Σ.Α.) 

1 208207 ΞΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ε.Ο.Φ.Σ.Α. Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

2 612448 ΚΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Φ.Σ.Α. Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΙΛΑΘΛΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Ε.Φ.Ο.ΕΠ.Α.) 

1 227822 ΒΑΤΣΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Φ.Ο.ΕΠ.Α. Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ



2 619917 ΛΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ   

Ε.Φ.Ο.ΕΠ.Α. Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 208071 ΖΗΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Φ.Ο.ΕΠ.Α. Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

4 713644 ΠΑΥΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ε.Φ.Ο.ΕΠ.Α. Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

5 216515 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ε.Φ.Ο.ΕΠ.Α. 
Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΙΛΑΘΛΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Ε.Φ.Ο.Α.) 

1 186277 ΣΚΟΡΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Φ.Ο.Α. Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

2 157577 ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Φ.Ο.Α. Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 227803 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Φ.Ο.Α. Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4 227798 ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Φ.Ο.Α. Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

5 186244 ΜΙΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Φ.Ο.Α. Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 731285 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Φ.Ο.Α. 
Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

7 589909 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Φ.Ο.Α. Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

8 214609 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Φ.Ο.Α. Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 724474 ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

Ε.Φ.Ο.Α. Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 219855 ΠΑΡΙΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Φ.Ο.Α. 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ (Ε.Ο.Χ.Α.) 

1 713608 ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Χ.Α. Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

2 194570 ΤΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Χ.Α. Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

3 587765 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Χ.Α. Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

4 219787 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Χ.Α. 
Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 609642 ΜΑΛΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Χ.Α. Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ (Ε.Ο.Α.Β.) 

1 204178 ΤΡΙΦΥΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Α.Β. 
Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 208285 ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Α.Β. Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

3 208107 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Α.Β. 
Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4 181606 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Α.Β. Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

5 214649 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Α.Β. Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

6 603357 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Α.Β. 
Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7 576617 ΓΟΥΔΕΝΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Α.Β. Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

8 228141 ΣΤΕΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Α.Β. Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

9 221469 ΑΡΚΟΥΔΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Α.Β. Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

10 219877 ΣΕΡΕΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Α.Β. Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ (Ε.Ο.Π.) 

1 194607 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Π. Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

2 208067 ΖΕΓΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Π. Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 208256 ΣΑΛΠΑΔΗΜΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Π. 
Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 227987 ΛΥΜΠΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

Ε.Ο.Π. 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 609236 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Π. 
Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 194351 ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Π. Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 208130 ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Π. Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ (Ε.Ο.Τ.) 

1 224822 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΤΟΞΟΒ. Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

2 228719 ΚΑΡΑΜΑΔΟΥΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΤΟΞΟΒ. 
Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 308224 ΠΑΡΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΤΟΞΟΒ. Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ



4 587477 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΤΟΞΟΒ. Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΜΟΝΤΕΡΝΟΥ ΠΕΝΤΑΘΛΟΥ (Ε.Ο.ΜΟ.Π.) 

1 227835 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Μο.Π. Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 228087 ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Μο.Π. Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 587524 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Μο.Π. Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4 208225 ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Μο.Π. Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ (Ε.Ο.Ξ.) 

1 597629 ΤΣΩΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Ξ. Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ (Σ.Κ.Ο.Ε.) 

1 194415 ΜΙΧΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΣΚ.Ο.Ε. Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

2 609252 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΣΚ.Ο.Ε. Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 227839 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

ΣΚ.Ο.Ε. 
Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4 194606 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΣΚ.Ο.Ε. Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

5 577030 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΑΛΚΙΔΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΣΚ.Ο.Ε. Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΡΟΧΟΣΑΝΙΔΑΣ (Ε.Ο.ΤΡΟΧ.) 

1 619918 ΚΑΛΕΤΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΤΡΟΧΟΣΑΝ. Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 713613 ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΤΡΟΧΟΣΑΝ. Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

3 166640 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΤΡΟΧΟΣΑΝ. Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4 731244 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΤΡΟΧΟΣΑΝ. Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

ΤΡΙΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ (Τ.Ο.Ε.) 

1 186261 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Τ.Ο.Ε. Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 700889 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Τ.Ο.Ε. 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ (Κ.Ο.Ε.) 

1 224956 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Κ.Ο.Ε. Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ



2 199112 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Κ.Ο.Ε. Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

3 214681 ΤΡΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Κ.Ο.Ε. Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

4 619833 ΚΑΤΙΦΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Κ.Ο.Ε. Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

5 204212 ΧΑΤΖΗΓΙΩΡΓΑΚΗ ΑΝΝΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ  

Κ.Ο.Ε. Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

6 168677 ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Κ.Ο.Ε. Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

7 227904 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Κ.Ο.Ε. Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

8 207987 ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Κ.Ο.Ε. Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

9 151835 ΜΑΝΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Κ.Ο.Ε. Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

10 572426 ΤΣΙΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ  

Κ.Ο.Ε. 
Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 227986 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Κ.Ο.Ε. 
Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 204037 ΜΕΜΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Κ.Ο.Ε. Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ (Ε.Ι.Ο.) 

1 609328 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ι.Ο.  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

2 713664 ΜΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ι.Ο.  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΚΩΠΗΛΑΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ (Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ.) 

1 182283 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 
Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2 590170 ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 
Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3 227883 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΝΝΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

4 227888 ΖΥΓΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΖΟΥΝΤΟ (Ε.Ο.Τ.) 

1 713622 ΠΑΛΥΒΟΥ ΕΛΕΝΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ε.Ο. ΤΖΟΥΝΤΟ 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

2 609380 ΜΕΤΑΞΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο. ΤΖΟΥΝΤΟ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 724465 ΚΟΛΟΦΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ε.Ο. ΤΖΟΥΝΤΟ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΑΛΗΣ (ΕΛ.Ο.Π.) 

1 577626 ΤΣΙΑΚΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΛ.Ο.Π. Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 194466 ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛ.Ο.Π. 
Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3 208325 ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛ.Ο.Π. Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

4 227874 ΕΛΙΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΛ.Ο.Π. Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

5 194195 ΑΒΡΑΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΛ.Ο.Π. Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6 225205 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛ.Ο.Π. 
Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7 199057 ΖΑΪΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛ.Ο.Π. Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

8 609511 ΠΑΓΓΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΛ.Ο.Π. Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 228201 ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΛ.Ο.Π. Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

10 194232 ΒΛΑΝΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΛ.Ο.Π. Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΥΓΜΑΧΙΑΣ (Ε.Ο.Π.) 

1 612291 ΠΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Π. Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

2 184891 ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Π. Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3 724487 ΚΟΚΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Π. 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΑΝΟΕ- ΚΑΓΙΑΚ ΟΡΘΙΑΣ ΣΑΝΙΔΟΚΩΠΗΛΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΥΜΑΤΟΛΙΣΘΗΣΗ ΜΕ ΣΑΝΙΔΑ (Ε.Ο.Κ-Κ) 

1 227792 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Κ.-Κ. Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ (Σ.Ε.Γ.Α.Σ.) 

1 704461 ΜΑΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 182366 ΧΑΛΒΑΤΖΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 576883 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

4 216509 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 
Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 171621 ΠΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ



6 612472 ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

7 590075 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΘΩΜΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

8 587478 ΔΟΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

9 609316 ΤΣΙΠΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

10 199104 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

11 194262 ΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

12 208015 ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

13 147938 ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

14 589999 ΠΟΣΟΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 
Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

15 580311 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

16 186955 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

17 149229 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

18 163111 ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

19 208193 ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

20 701210 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

21 580312 ΚΟΡΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 
Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

22 194223 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

23 157539 ΜΗΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

24 574729 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

25 609376 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

26 214630 ΡΑΦΑΪΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

27 597589 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

28 196668 ΚΟΝΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

29 194269 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ



30 724486 ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

31 224930 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

32 225167 ΣΚΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

33 228192 ΧΑΡΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

34 208052 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΜΑΡΩ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 
Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (Ο.Χ.Ε.) 

1 178657 ΒΑΡΕΛΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ο.Χ.Ε. 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 615980 ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ο.Χ.Ε. Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 194362 ΚΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ο.Χ.Ε. Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

4 609399 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ο.Χ.Ε. Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

5 227837 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ο.Χ.Ε. 
Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 203862 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ο.Χ.Ε. 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7 185475 ΣΚΑΡΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ   

Ο.Χ.Ε. 
Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 597648 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ   

Ο.Χ.Ε. Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

9 221565 ΜΠΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ο.Χ.Ε. Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

10 615960 ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ο.Χ.Ε. Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

11 194217 ΒΑΚΑΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ο.Χ.Ε. Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

12 731161 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ο.Χ.Ε. Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

13 576563 ΜΕΪΜΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ο.Χ.Ε. 
Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

14 194476 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ο.Χ.Ε. Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

15 194532 ΣΕΪΡΕΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ο.Χ.Ε. 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

16 731188 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ο.Χ.Ε. Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

17 196329 ΑΛΕΠΟΥΔΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ο.Χ.Ε. Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ



18 228155 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ο.Χ.Ε. Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

19 597619 ΤΣΙΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ο.Χ.Ε. Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

20 208305 ΤΣΟΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ο.Χ.Ε. 
Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

21 194279 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ο.Χ.Ε. Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

22 228205 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ο.Χ.Ε. Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

23 184903 ΧΟΤΟΚΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ  

Ο.Χ.Ε. 
Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

24 206065 ΔΡΟΣΟΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ-
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ο.Χ.Ε. 
Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

25 188836 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ο.Χ.Ε. Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

26 577534 ΔΡΑΓΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ο.Χ.Ε. Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Ε.Ο.Κ.) 

1 227799 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

2 208069 ΖΕΡΒΑ ΑΘΗΝΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ε.Ο.Κ. Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 574858 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Κ. Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4 224918 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

Ε.Ο.Κ. Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

5 228014 ΜΙΧΑ ΕΛΕΝΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ  

Ε.Ο.Κ. 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 616061 ΠΑΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Κ. 
Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

7 590006 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Κ. Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 724445 ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 615961 ΤΖΕΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

10 227811 ΑΡΑΠΑΤΣΑΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ  

Ε.Ο.Κ. 
Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 225126 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

12 227913 ΚΑΡΑΛΙΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Κ. Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

13 713619 ΜΑΝΩΛΙΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Κ. Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ



14 219843 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Κ. 
Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

15 620027 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Κ. 
Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

16 576750 ΤΟΥΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Κ. Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

17 587810 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Κ. Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

18 713663 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

19 203920 ΔΙΠΛΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Κ. Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

20 576539 ΔΟΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Κ. 
Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

21 190535 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΡΑΔΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Κ. Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 580381 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Κ. Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

23 214550 ΚΩΣΤΑΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

24 214598 ΝΤΟΥΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

25 580337 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. 
Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

26 228206 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. 
Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 208035 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

28 609234 ΝΑΟΥΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. 
Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

29 620044 ΧΑΡΜΠΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. 
Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

30 190517 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

31 619929 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

32 401217 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

33 227859 ΔΑΓΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. 
Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

34 596324 ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ



35 225008 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

36 186243 ΜΙΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

37 612321 ΒΑΪΛΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

38 224995 ΛΑΔΟΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

39 609332 ΞΑΝΘΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

40 612434 ΜΠΙΤΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. 
Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

41 577005 ΜΠΕΛΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Ο.Κ. 
Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

42 221525 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Κ. Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Ε.Ο.ΠΕ.) 

1 194420 ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

2 161011 ΝΤΟΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 208039 ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4 592412 ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

5 166748 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 
Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 227848 ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

Ε.Ο.ΠΕ. 
Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 208233 ΠΑΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

8 184772 ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

Ε.Ο.ΠΕ. 
Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9 228041 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

10 576548 ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 
Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

11 596326 ΚΕΦΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

Ε.Ο.ΠΕ. Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 208199 ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 208274 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

14 203898 ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ



15 182332 ΜΠΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

16 612482 ΠΝΑΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

17 192451 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

18 225151 ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

19 576558 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 
Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

20 612480 ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

Ε.Ο.ΠΕ. Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

21 194521 ΡΗΓΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

22 713581 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

23 724488 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

24 204143 ΣΑΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

25 204155 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΡΑΓΚΜΠΥ (Ε.Ο.Ρ.) 

1 619859 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Ρ. Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

2 597525 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Ρ. Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 577415 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Ρ. Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΜΠΕΪΖΜΠΟΛ - ΣΟΦΤΜΠΟΛ (Ε.Ο.Μ.Σ.) 

1 225156 ΣΑΡΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Μ.Σ. Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 620004 ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ-ΗΝΤΙΘ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.Μ.Σ. Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ (Ε.Γ.Ο.) 

1 208251 ΡΑΦΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 576781 ΧΑΤΖΗΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. 
Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3 228071 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

Ε.Γ.Ο. Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4 577326 ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Γ.Ο. Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ



5 609319 ΛΑΛΕΧΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

6 208145 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

Ε.Γ.Ο. Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

7 185390 ΣΑΛΑΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

8 225034 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

Ε.Γ.Ο. Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

9 724477 ΠΕΡΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

Ε.Γ.Ο. Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 221560 ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Γ.Ο. 
Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 576875 ΜΗΤΣΑ ΣΜΑΡΑΓΔΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

Ε.Γ.Ο. 
Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

12 228031 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

13 224943 ΚΑΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

14 731166 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Γ.Ο. Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ (Ε.Π.Ο.) 

1 190574 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Π.Ο. Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΡΙΚΕΤ (ΕΛ.Ο.Κ.) 

1 597331 ΒΑΡΖΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛ.Ο.Κ. Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΧΟΚΕΫ (ΕΛ.Ο.Χ.) 

1 225241 ΧΑΧΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΛ.Ο.Χ. Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 184800 ΚΑΠΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΛ.Ο.Χ. 
Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 597308 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΛ.Ο.Χ. Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
 

 

Οι ανωτέρω θα προσφέρουν τις υπηρεσίες τους στις Αθλητικές Ομοσπονδίες, με πλήρη απαλλαγή τους από 

τα καθήκοντα της οργανικής τους θέσης,  για το χρονικό διάστημα που καθορίζεται από τα συμφωνητικά 

τους (όπως προσδιορίζεται από αυτά που έχουν ανανεωθεί ή πρόκειται να ανανεωθούν με τη λήξη των 

υπαρχόντων ή να συνταχθούν, σύμφωνα με τις δηλώσεις των αρμόδιων Ομοσπονδιών) και όπως αντίστοιχα 

αναγράφεται στον καθένα ξεχωριστά και αφού προηγηθεί σχετική πράξη ανάληψης καθηκόντων.  

Οι αρμόδιες για τη διαδικασία  της ανάθεσης καθηκόντων υπηρεσίες καλούνται να αποφασίσουν για τη 

διατήρηση της μισθολογικής και ασφαλιστικής τους κατάστασης, λαμβάνοντας υπόψη τις χρηματικές 

απολαβές που τυχόν ορίζονται από τα συμφωνητικά τους. 

ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ



 

Η Διεύθυνση Αγωνιστικού Αθλητισμού της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού (Γ.Γ.Α.) θα ενεργήσει την 

ανάληψη υπηρεσίας, καθώς και τη διάθεση στις Αθλητικές Ομοσπονδίες των ως άνω αναφερόμενων 

εκπαιδευτικών.  

 

Οι Αθλητικές Ομοσπονδίες υποχρεούνται να ενημερώνουν τη Διεύθυνση Αγωνιστικού Αθλητισμού της Γ.Γ.Α. 

για οποιοδήποτε ζήτημα αφορά στους εν λόγω εκπαιδευτικούς.  

 

H παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων στις 

οποίες υπηρετούν οι εκπαιδευτικοί. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Πίνακας Αποδεκτών  
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   
2. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  (με κοινοποίηση στους αναφερόμενους εκπαιδευτικούς)  
3. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (με κοινοποίηση στους αναφερόμενους εκπαιδευτικούς)  
4. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
5. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
6. Διεύθυνση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων  
7. Γενική Γραμματεία Αθλητισμού -Δ/νση Αγωνιστικού Αθλητισμού  
8. Αθλητικές Ομοσπονδίες αναφερόμενες στην Υ.Α. (μέσω της Διεύθυνσης Αγωνιστικού Αθλητισμού της  Γ.Γ.Α.) 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού κ.  Βρούτση 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ κ. Κατσαρού 
4. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα 
5. Γενική Διεύθυνση Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
6. Δ/νση Φυσικής Αγωγής – Τμήμα Α’ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ         

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 
 
 

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ    
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                   

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 
 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΡΜΘΛ46ΝΚΠΔ-33Ζ


		2025-06-25T14:30:05+0300
	Athens




